令和２年度第４回草津市社会福祉法人等審査会議事概要

開催年月日 令和２年１０月１４日（水） 開催時間 午後１時２５分～午後２時５０分

出席者 委員５人（２人欠席）、担当課および事務局１０人

諮問内容 〇整備予定施設（障害福祉施設 障害グループホーム）の事業評価について

《議事概要》

１ 開会

 ２ 議事

（１）整備予定施設（障害福祉施設 障害グループホーム）の事業評価について

施設整備計画に基づく事業内容や「評価表」に基づく評価点から導き出された施設整

備の妥当性について、応募法人からのプレゼンテーションを経て審査を行い、一部評価

点の見直しを行った。

審査の結果、諮問のあった下記の施設整備について妥当であるとの意見集約を行っ

た。

・社会福祉法人 三穂の園（整備場所 長束町）

・特定非営利活動法人 すまいる（整備場所 山寺町）

３ 閉会